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Solar Viehhüter 
Lory Berger 40  
 
Der Solar-Viehhüter mit dem guten  
Preis - / Leistungsverhältnis,  
- mit hoher Schlagstärke 3 Joule 
- 45 km Zaunlänge 
 

Bei Barzahlung erhalten Sie GRATIS  
ein  Zaun- &  Isolatoren Prüfgerät 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Fr.    990.00 

 

 

 
 

SAHLI 
Sensen breit  und halbbreit  
              
 
Waldsense & Halter 
 
Nidwaldner Sensenworb   

 

     
    75 cm   Fr.     76.00  
    80 cm   Fr.     86.00 
 
                 Fr.     79.00 
 
                 Fr.     64.00 
 

 

 

 

Alu – Rechen 75 cm      
 
 

Alu – Rechen 95 cm       
 
 

 

ohne Stiel 
mit 240cm Stiel                   
           

ohne Stiel  
mit 270cm Stiel 
 

                    

 

Fr.  
Fr.  

 

Fr. 
Fr.  

 

51.00 
67.00 

 

61.00 
85.00  

       

 

 

Lory Isolatoren  
                                25 Stk. 
                              100 Stk. 
 
Einschraubnuss zu Lory 

 
 

Fr. 
Fr.  

 
 

Fr.    

 
 

30.00 
99.00 

 
12.00  

 

 

 

 

 

 
 
 

Weidezaunband blau/ws     200m                     
11.5 mm / 5 Inoxdrähte 
 

Weidezaunlitze blau/ws       200m 
3,5mm / 5 Inoxdrähte 
 
Zaunpfahl  weiss   Bund à 10 Stk. 
Glasfiberpfahl ws  Bund à 25 Stk. 
 
Stacheldraht  2 spitz 100m 
Agraffen  

 
 

 
Fr.       

 
 

 
 

Fr.       
 
 

Fr.       
 Fr.      

 
Fr.       

ab Fr. 

 

 
 

34.00 

 
 

29.80 
 
 

34.00 
100.00 

 
68.00 
12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

Top 
Angebot 

Aktion

nnn 

Aktion

nnn 

 


